
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “PERUGIA 14” 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) 
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547 

Tel. 075691131 – Fax 0755919511 
Email: pgic85300b@istruzione.it – pecpgic85300b@pec.istruzione.it  

Sito web: https://icperugia14.edu.it 
 

 

 

Al Sito Web 

Agli atti della Scuola  

al Direttore SGA 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria – procedura di selezione per n. 1 Psicologo 

SERVIZIO DI SUPPORTO PSICOLOGICO RIVOLTO AL PERSONALE SCOLASTICO, AGLI STUDENTI E ALLE FAMIGLIE 

PER RISPONDERE AI TRAUMI E DISAGI DERIVATI DALL’EMERGENZA COVID-19  

ai sensi del Protocollo d’Intesa per il Supporto Psicologico nelle Istituzioni Scolastiche tra il Ministero 

dell’Istruzione ed il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022; 

VISTO il Programma Annuale 2021; 

VISTO 
l’avviso di selezione prot. n. 9209 del 15/11/2021 “Avviso pubblico per individuazione 

esperto psicologo per progetto Benessere Psicologico a Scuola”; 

CONSIDERATO 
che la Dirigente Scolastica ha provveduto alla valutazione dei curricula pervenuti entro 

il giorno 29/11/2021; 

CONSIDERATO 
che la Dirigente Scolastica ha effettuato un colloquio con le candidate in data 

30/11/2021 presso i locali della Scuola;  

TENUTO CONTO delle esigenze dell’Istituto Comprensivo Perugia 14 

 

DETERMINA 

In data odierna la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009933 - 30/11/2021 - C27c - Gare, concorsi - U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza

mailto:pgic85300b@istruzione.it
mailto:pgic85300b@pec.istruzione.it
https://icperugia14.edu.it/


 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “PERUGIA 14” 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) 
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547 

Tel. 075691131 – Fax 0755919511 
Email: pgic85300b@istruzione.it – pecpgic85300b@pec.istruzione.it  

Sito web: https://icperugia14.edu.it 
 

 

 

 COGNOME e nome PUNTEGGIO 

1 CAROLA SORRENTINO 57 

2 FABIOLA CIPRIANI 30 

3 MARTA BARCACCIA 14 

4 ANTONELLA MONTALBANO 9 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica dell’Istituto entro il termine 

perentorio di cinque giorni dalla data di pubblicazione della stessa, da inoltrare via pec all’indirizzo mail 

pgic85300b@pec.istruzione.it indicando nell’oggetto: “Reclamo avverso graduatoria provvisoria esperto 

psicologo”.  

Entro lo stesso termine è possibile presentare formale rinuncia all’assolvimento dell’incarico.  

Si ricorda che l’attivazione del servizio di supporto psicologico dal mese di gennaio per un impegno non inferiore 

al 50% della risorsa finanziaria assegnata sarà condizione necessaria per la conseguente assegnazione 

finanziaria. Quindi si richiede la massima disponibilità. 

Decorso tale termine e non pervenendo nessun reclamo o alcuna rinuncia, la graduatoria provvisoria assumerà 

carattere definitivo.  

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela.  

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Cristina Potenza 

 

PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009933 - 30/11/2021 - C27c - Gare, concorsi - U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza

mailto:pgic85300b@istruzione.it
mailto:pgic85300b@pec.istruzione.it
https://icperugia14.edu.it/
mailto:pgic85300b@pec.istruzione.it

		2021-12-06T13:06:56+0100
	Potenza Cristina




